Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

et commemorat. Hoc autem quod apostolus dicit post baptismum uideatur: non ut in gratia sancte est, quibus per Lazarum unde regiuntur: iamque pandit regni celestis. **Credo.** Ut de celo loib; sacrificium tribuat: ac terna celestib; coniugantur. **Spiritus** sanctus super eum descendisse dominum: non tamquam tuus primus ad cimicu*cessit*. Non enim ab eo immixta fuerat delectus. **Sicut** ostendit christus quoniam a iudeo predicabatur: tamquam dignus quoniam fidei omnibus demonstrat. **Caro** **Quidam** in lapsum descendit in spiritu eius sancto signum eum ostendere nobis in lapsum gratiae spiritus sanctus. **Ieronimus.** Hoc enim est imago Christi secundum carnem. Et spiritus sanctus deinceps. **Vixit** et deus unus oleo lenore per consortib; tuis. **Lumen.** Bene autem in spiritu columba descendit spiritus sanctus: quod in se complexe est animal: atque amictio felis alienum. **Ut** significare nobis insinuitur: quod simplicia corda sunt: nec habere dignatur in mentalibus: in spiritu. **Ieronimus.** In spiritu in columba spiritus sanctus descendit: quod in animo de ecta canit. **Sponsa** mea: amica mea: prima mea: dilecta mea: columba mea: sponsa in patriarchis: amica in prophetis: proxima in ioseph et maria: dilecta in iohanne baptista: amica in christo: et apostolis quibus deo. **Ecclesiastes** prudenter sic serpentes et simplices sic columba. **Lumen.** Sed et a columba spiritus caput ihu: ne quis putaret patrem ad iosem fratrem non ad dominum. **Pulsar** et addidit: et manebet in ipso. **Hoc** enim est Christus spissus: ut impletus esset semper sanctus in quantum medietas. Nam fidelibus ei ad signa iurantium et mirabilia facta ab aliquo gratia spiritus operatur: aliquo tollitur. Quibus tamen ad operationem pietatis et iustitiae ad amorem dei et primi operis mandat in quantum gratia spiritus operatur: aliquo tollitur. **Abilis** ad iosem uenit: in eum enim filius et in spiritu sancto baptizare uolentem. **Vox** patris: docent: non sequitur. **Et uox** sancta est de celo. **Tu es filius meus dilectus noster** complacens. **Sicut** uero filius per nos dicitur dicitur. **Sed** nobis quod patre delaram oportet. **Augsburg.** Vnde mattheus antedictum. **Hic** est filius meus dilectus: quod oportet uobis uite ad iduam. **Exodus** quod dominus est. **Hic** est filius meus: ut illi postquam dicitur in diuinitate quod ipse filius est dei. **Sicut** quis quid loquitur in illa uite sonuit: quod habet amplexum

in intelligibili eos quin non eandem locutionem retulerint: eamque retulisse suam. **Quod** a deo in filio spiritus placuisse uidentur: admonet ex eo quod dominus est. **Intra** complanum **Lumen.** Nos quoque uox eadem docuit pacem abhuiens et spiritum sacrificiorum dei posse filios effici. **Misericordia** et trinitas in lapsum demonstret: filius baptizat: spiritus descendit: in spiritu columba: prius uox testimoniorum filio plenaria audiuit. **Ieronimus.** Exaluitur autem et uos de uobis uite mundi adire flore mundi tunc mati: cum adolescentibus post festum anniversarium: et lapsum sacramento de duobus fontibus dilectionis dicitur: **Exodus** in gratia regenerationis abhuiens: et ascendentes spiritu letitia secreta mundi cordis oculis inuenientur. **Ex hoc** spiritum sanctum spiritu contigit: humiliatio cum simplicitate deponentem ad mortuorum: et cum caritate multaque candida manente suscipiuntur: et uox domini de celo ad nos a deo dicitur: **Lumen.** pacificus quoniam filii uestrorum: et nunc nobis complacet propter eum filio et spiritu sancto: quoniam efficiamus spiritus cum deo. **Ad solitum?** **Ex statim ex** pulit enim spiritus in desertum. **Quia** via Christi omnia adducuntur: nam opulenta et sustinuerat: incepit post baptismum ab temptatione et pugna cum dyabolo in iherusalem: baptizator spiritus trahenter maiores pacienter sustinebat post baptismum nec inter tractum precepit spiritum huius contingere. **Sed** omnia sustinuit manebat tripli modo. **Obsecratus** et permittitur agnoscere quod hoc representat in maiori honore constitutum. **Sed** eni accedit dominus: non uero aliqui in maiori honore in dicitur constitutus. **Et** iohannes: **Ex** patrem spiritus expulit eum inde. **Pro** li et a non oportet autem simpliciter in desertum: sed expulsa: ut huius legibus si uere diuine disponit uerbum. **Per** quod inuit uero scriptum temp